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GENERAL TEAMS SCORING

ACONE ASSOCIATI
GUARDIA DI FINANZA
AERONAUTICA MILITARE
CARTA GIOVANI
MARINA MILITARE
DR SPORTEQUIPE
CITTA' DI GENOVA
CITTA' DI TARANTO
DEAS / SANFER
REGIONE SARDEGNA

| Stop - La Maddalena
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1l Stop - Naples
2 1 1
6 8 2
4 7 5
8 3 4
3 9 6
7 4 10
1 10 8
5 6 7
10 5 3
9 2 9

Ill Stop - Vibo Valentia
Figaro Waszp Wing Figaro Waszp Wing Figaro Waszp Wing Figaro Waszp Wing Figaro Waszp Wing
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* No races

IV Stop - Taranto
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V Stop - Vieste
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Not final
after 5 stops

26
54
64
74
69
79
74
89
102
106



